
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

29.08.2025 № 67

с. Аромашево

О назначении ответственного лица
за проведение ВсОШ в 2025 - 2026 учебном году

На основании приказа Департамента образования и науки Тюменской области 
от 15.08.2025 г. № 691/ОД «О проведении всероссийской олимпиады школьников в 
2025 - 2026 учебном году», руководствуясь Положением об управлении,

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за проведение всероссийской олимпиады 
школьников в 2025 - 2026 учебном году Марчихину Викторию Викторовну, методиста 
образования управления образования, культуры, спорта и молодежной политики 
администрации Аромашевского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы - 
начальник управления С.Л. Лыткина

с приказом ознакомлена:. В. В. Марчихина


